О подписании Дополнительного соглашения к Соглашению о финансировании между
Правительством Республики Казахстан и Программой Развития Организации
Объединенных Наций по проекту "Институциональная поддержка Регионального хаба
в сфере государственной службы в городе Астане"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2017 года № 843.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Одобрить прилагаемый проект Дополнительного соглашения к Соглашению о
финансировании между Правительством Республики Казахстан и Программой
Развития Организации Объединенных Наций по проекту "Институциональная
поддержка Регионального хаба в сфере государственной службы в городе Астане".
      2. Уполномочить Министра национальной экономики Республики Казахстан
Сулейменова Тимура Муратовича подписать от имени Правительства Республики
Казахстан Дополнительное соглашение к Соглашению о финансировании между
Правительством Республики Казахстан и Программой Развития Организации
Объединенных Наций по проекту "Институциональная поддержка Регионального хаба
в сфере государственной службы в городе Астане", разрешив вносить изменения и
дополнения, не имеющие принципиального характера.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Одобрен
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 15 декабря 2017 года № 843

 Проект

Дополнительное соглашение
к Соглашению о финансировании между Правительством Республики
Казахстан и Программой Развития Организации Объединенных Наций по
проекту "Институциональная поддержка Регионального хаба в сфере
государственной службы в городе Астане"

      В с т у п и л  в  с и л у  2 5  н о я б р я  2 0 1 7  г о д а
Бюллетень международных договоров РК 2018 г., № 1, ст. 13

      Правительство Республики Казахстан (далее – Правительство) и Программа
Развития Организации Объединенных Наций (далее – ПРООН) заключили

Дополнительное соглашение к Соглашению о финансировании между Правительством
Республики Казахстан и ПРООН от 29 августа 2014 года (далее – Соглашение) по
проекту "Институциональная поддержка Регионального хаба в сфере государственной
службы в городе Астане" о нижеследующем:
      внести в Соглашение следующие изменения и дополнение:
      в пункте 2 статьи 1 Соглашения строки:
      "2014 2 000 000 долл. США
      2015 4 000 000 долл. США
      2016 4 000 000 долл. США
      2017 4 000 000 долл. США"
      изложить в следующей редакции:
      "2014 2 000 000 долл. США
      2015 3 211 000 долл. США
      2016 1 998 000 долл. США
      2017 2 117 000 долл. США
      2018 1 558 000 долл. США
      2019 1 558 000 долл. США
      2020 1 558 000 долл. США";
      статью 1 Соглашения дополнить пунктом седьмым следующего содержания:
      "7. Исполнительным органом и администратором бюджетной программы от
Правительства является Агентство Республики Казахстан по делам государственной
службы и противодействию коррупции (по согласованию)";
      абзац первый статьи 10 Соглашения изложить в следующей редакции:
      "Настоящее Соглашение вступает в силу после подписания сторонами и действует
до 31 декабря 2020 года.";
      реквизиты со стороны ПРООН изложить в следующей редакции:
      "010000, Астана, ул. А.Мамбетова, 14
      БИН 010950002133
      АО Сити Банк Казахстан
      БИК CITIKZKA
      ИИК KZ2483201T0500006005
      КБЕ 21".
      Все другие условия Соглашения остаются неизменными.
      Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на
английском и русском языках, каждый из которых имеет одинаковую силу, и вступает
в силу после подписания сторонами. В случае разночтений приоритетную силу имеет
текст на английском языке.

Со стороны Программы Развития
Организации Объединенных Наций

Со стороны Правительства Республики Казахстан:
Т и м у р  С у л е й м е н о в

Н о р и м а с а  Ш и м а м у р а

      010000 ,  Астана ,  ул .  им.  А.Мамбетова ,  14
Б И Н  0 1 0 9 5 0 0 0 2 1 3 3
А О  С и т и  Б а н к  К а з а х с т а н
Б И К  C I T I K Z K A
И И К  K Z 2 4 8 3 2 0 1 T 0 5 0 0 0 0 6 0 0 5
КБЕ 21
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Далее следует текст Дополнительного на английском языке.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан